
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 10.07.25 23:26:40

info@ctd.cz
416 734 218

ASUS VIVOBOOK 15 OLED M1505YA-OLED249W

Cena celkem: 20 442 Kč
 (bez DPH: 16 895 Kč)
Běžná cena: 22 487 Kč
Ušetříte: 2 044 Kč
Kód zboží: NOTASU2147
Part No.: M1505YA-OLED249W
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS Vivobook 15 OLED (M1505) – práce i zábava na OLED displeji

Notebook ASUS Vivobook 15 OLED (M1505) se uplatní při každodenní práci i multimediální zábavě. Reprezentuje
spojení výkonu, stylového designu a přenosnosti, takže notebook můžete vzít všude s sebou. Celková váha pod 2 kg a
odolná konstrukce dle vojenské normy MIL-STD 810H jsou ideální pro přenášení a zajištění ochrany před mechanickým
poškozením. Notebook ASUS Vivobook 15 OLED (M1505) disponuje 15,6" NanoEdge displejem s moderní OLED
technologií, který produkuje jasný a ostrý obraz ve Full HD rozlišení.

OLED technologie snižuje intenzitu modrého světla, a tak nezatěžuje nadměrně vaše oči. Tenké rámečky podporují
komfortní a plné zážitky ze sledování, ať už pracujete s dokumenty, aplikacemi, internetem, nebo se sledujete filmy a videa.
Díky 100% pokrytí spektra DCI-P3 a certifikaci Pantone se můžete kochat také živými barvami, případně jejich kvalitní
reprodukci využít k editační činnosti, úpravě fotografií apod.

Pod elegantním zevnějškem se ukrývá procesor AMD Ryzen 7 7730U, který zajišťuje plynulý chod moderních aplikací a
bezproblémový provoz během pracovní šichty. Ve spojení s velkorysou 16GB RAM notebook zvládne náročnou výpočetní
zátěž a pokročilý multitasking. Výbava notebooku ASUS Vivobook 15 OLED (M1505) dále obsahuje webkameru s krytkou
nebo podsvícenou klávesnici. Vysoké pracovní nasazení vzbuzuje také SSD jednotka, která se postará o bleskurychlé
načítání softwaru a celého systému.



ASUS Vivobook 15 OLED M1505YA-OLED249W

Základem notebooku je osmijádrový procesor AMD Ryzen 7 7730U, pracující na frekvenci 2,0 GHz, doplněný o 16 GB
operační paměti. Vybaven je 15,6" OLED displejem s 2,8K rozlišením 2880 × 1620 bodů a obnovovací frekvencí 120 Hz.
Obrazová data má na starost integrovaná grafická karta AMD Radeon RX Vega 8. Pro uživatelská data je k dispozici SSD
disk s kapacitou 1 TB. Notebook je vybaven bezdrátovým připojením Wi-Fi a Bluetooth, podsvícenou klávesnicí a
webkamerou. Dodáván je s předinstalovaným operačním systémem Windows 11 Home.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: AMD Radeon RX Vega 8
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, webkamera s krytkou, podsvícená klávesnice, podpora Microsoft Cortana, mikrofon s AI
potlačením šumu, ASUS SonicMaster, certifikace Pantone a VESA DisplayHDR True Black 600, 100 % pokrytí DCI-P3, MIL-STD
810H
Procesor: AMD Ryzen 7 7730U
Operační systém: Windows 11 Home
Úhlopříčka displeje: 15,6"
Velikost operační paměti: 16 GB
HDD kapacita: 1 TB SSD
Barva: černá
Hmotnost: 1,7 kg


